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Veli presidentti Juha Risteli ja vaimo DGN Leila vierailulla heinäkuussa Pariisin Alliance 
klubissa, joka oli ensimmäinen pariisilainen klubi, jossa oli jo perustettaessa naisjäseniä. 



 3

 
Oulun Tullin rotaryklubi 
 

 
TOIMINTAKERTOMUS 2008 - 2009 

 

1. Presidentin tervehdys  
 
Kiitän teitä siitä, että sain olla tämän vuoden Oulun Tullin presidenttinä. Kiitän 
myös sihteeri sisko Tinniä ja muita hallituksen jäseniä. Meillä ei ollut erityisiä 
ongelmia ja monet päätökset tehtiin hyvällä mielellä.  
 
Tämä rotaryvuonna RI presidentti D K Leen teemana oli: Toteuta unelmasi. 
Hän halusi, että toimimme erityisesti lapsikuolleisuuden vähentämiseksi. Joka 
päivä kuolee turhaan 30 000 lasta, joista 6 000 lasta kuolee päivässä sen takia, 
että juomavesi on kelvotonta. Sen takia klubimme osallistui myös tänä vuonna 
Intian porakaivoprojektiin. Lisäksi ostimme pieniä laitteita Ilembulan sairaalan 
lastenosastolle. Projektit ovat päättyneet ja raportit on lähetetty Rotarysäätiölle.  
Tämä vuonna yritin jättää nyt pois klubin toiminnasta sellaisia asioita, jotka 
voivat häiritä joitakin jäseniä (mm jokaviikkoinen ruletti, vapautuksien jatkuva 
pyytäminen). Halusin myös lisätä ystävyyssuhteita, mutta en tiedä, olenko on-
nistunut näissä pyrkimyksessäni. Osa vanhoista jäsenistä on halunnut erota klu-
bin toiminnasta ja siten voimme ottaa lähitulevaisuudessa uusia, toivottavasti 
aktiivisia jäseniä.  
 
Saimme tämän vuoden aikana suurimman tavoitteemme toteutettua, sillä olem-
me nyt 100 % PHF klubi. Sen tavoitteen ovat edelliset vuodet asettaneet ja 
myös sen mahdollistaneet. Tämä vuonna vain korjasimme hyvän sadon. Klubi 
lahjoitti tämä rotaryvuonna vuosirahastoon 6 PHF:ää ja klubin jäsenet Polio-
Plussaan 3 PHF:ää. Toivottavasti myös ensi rotaryvuonna klubimme tukee run-
saasti PolioPlussaa, sillä olen silloin piirin 1400 PolioPlus-vastaava.  
 
Toinen asia, joka toteutettiin tänä rotaryvuonna, oli maksujärjestelmän uudista-
minen. Nyt jäsenmaksun yhteydessä kerättävä tarjoilumaksu kannustaa osallis-
tumaan jokaiseen kokoukseen, jos haluaa itse saada kaiken hyödyn omista mak-
suistaan. Tämä helpottaa klubimestareitten työtä. Olemme myös pysyneet laa-
ditussa talousarvioissa. Tästä kiitos klubin rahastonhoitajalle veli Esa Pyynylle, 
joka saa tästä syystä myös Vuoden rotari-palkinnon. 
 
Annoin vaihtokokouksessa ilomielin Oulun Tullin presidentin käädyt seuraa-
valla presidentille, veli Aarnelle. Rotaryn tulevaisuus on nyt sinun käsissäsi! 
 
Hyvät siskot ja veljet, lopuksi kiitän Teitä kaikkia hyvästä tuesta presidentille ja 
aktiivisesta työpanoksestanne rotarytoiminnan eteen. 
 
Juha Risteli 
Oulun Tullin rotaryklubin presidentti 2008 – 2009 
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2. Klubin strategia 
 
Visio:  Oulun Tullin rotaryklubi tarjoaa maailmanlaajuisen humanitaarisen palvelu-

väylän aktiivisille ihmisille 
 
Arvot:  Toveruus. Klubin jäsenet, sekä miehet että naiset ovat tasa-arvoisia ja vaalivat 

keskinäistä toveruutta ja ystävyyttä.  
Ihmisten hyvinvointi: Klubi toimii maailmanlaajuisesti ihmisten hyvinvoinnin 
puolesta.  
Palvelualttius: Palvelualttius näkyy aktiivisena toimintana sekä lähiympäristös-
sä että kansainvälisesti. 
Luottamus: Klubin jäsenten välillä vallitsee luottamus ja klubi on toiminnas-
saan suunnitelmallinen ja toimelias niin, että tekee sen minkä lupaa. 
 

Tavoitteet: Kauden tavoitteista, ainakin taloudellisella mittarilla mitattuna, yksi tärkeimmis-
tä oli toimia niin, että saamme varoja kerättyä riittävästi saavuttaaksemme kau-
den aikana 100 % PHF. Tämä tavoite toteutui strategian mukaisesti. 
Toinen keskeinen tavoite oli viikko-ohjelmien laatiminen mahdollisimman mo-
nipuoliseksi ja jäseniä kiinnostavaksi. 
Klubimme osallistui myös aktiivisesti GSE-vaihtoon, sillä kaksi jäsentä majoit-
tui presidentin kotiin. GSE-vaihto oli osa klubin kansainvälistä toimintaa.  

 
 3. Hallitus ja komiteat 

 
Hallituksen pitkät kokoukset pidettiin pääsääntöisesti presidentti Juhan kotona ja 
niitä oli 3 kappaletta. Hoidimme asioita myös sähköisten järjestelmien avulla ja 
pidimme monta sähköpostikokousta. Monet asiat hallitus ratkaisi viikkokokous-
ten yhteydessä. 
 
Sihteeri välitti saamansa rotarytiedotteet klubin jäsenille ja viikkokokousten 
muistiot pääsääntöisesti ennen seuraavaa kokousta. Samoin toimivat sihteeriä 
tuuranneet henkilöt. Kaikki Rotary Internationaalin ja Suomen Rotaryn pyytä-
mät asiatiedot tulivat tehdyksi ajallaan ja klubin jäsentiedostot ovat ajan tasalla. 
Oulun Tulli Rotaryklubi on rekisteröity yhdistys (rekisterinumero 198.009, mer-
kitty rekisteriin 1.2.2008). Hallituksen jäsenten muutosilmoitus tehtiin ajallaan.  
 
Klubimestarit huolehtivat tunnollisesti tehtävänsä ja tarvittavan välineistön ko-
kouspaikkoihin ja huolehtivat juhlajärjestelyistä kiitettävästi. 
 
Rahastonhoitajan tehtävät hoituivat jälleen ammattitaidolla.  
 
Tehty komiteauudistus aiheutti klubimme komiteoiden työskentelyssä jonkin 
verran sekaannusta ja komiteoiden työskentely ei ollut niin aktiivista, kuin se 
meidän klubissa on yleensä ollut. Varmaan seuraava presidentti antaa komitea-
työskentelyyn lisää vauhtia.  
 
Hallituksen kokoonpano ja komiteoiden kokoonpanot löytyvät Oulun Tullin jä-
senten kuvamatrikkelista ja myös nettisivuiltamme.  
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4. 100 percent Paul Harris Fellow club 
 
Klubimme taloutta on vuosien varrella aina hoidettu hyvin ja olemme pystyneet 
hankkimaan vuosittain monta PHF-arvoa. Tämän toimintakauden aikana toteutui 
yksi tavoitteistamme, kun klubistamme tuli 100 % PHF-klubi (19.11.2008). Suo-
messa on ennen meitä vain yksi rotaryklubi yltänyt samaan suoritukseen. Oulu-
lehti julkisti tämän rotarypiireissä merkittävän tapahtuman omalla artikkelillaan.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. Klubikokoukset ja vierailut 

 
Klubikokouksemme pidettiin Scandicissa torstaisin klo 16.30-18.00. Pidimme 
myös monta kokousta varsinaisen kokouspaikkamme ulkopuolella. Tavoitteena 
oli se, että yksi kokous per kuukausi olisi muualla, ja tämäkin tavoite onnistui. 
Klubikokouksessa ei tarvinnut pingottaa ja monesti nauru oli herkässä. Viikko-
kokousten muistiot näkyvät nettisivuilta. Yhteenveto viikko-ohjelmasta näkyy 
liitteessä 1.  
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Vierailuja yksityiskoteihin:  
Veli presidentti piti kokouksia, niin viikkokokouksia kuin hallituksenkin koko-
uksia, kotonaan Lehtorannassa. Kuvassa presidentti antaa omalla pihalla kasva-
neen pionin sisko Leenalle, joka oli juuri saanut kulttuurineuvoksen arvonimen. 
Pidimme sisko Siskon luona grilli-illan 14.7., veli Kyösti kutsui meidät tutustu-
maan uuteen kotiinsa 4.12. ja veljet Aarne ja Kyösti kutsuivat meidät 7.8. syn-
nyinkotiinsa ja tutustumaan elämään Kylmälänkylässä nyt ja aiemmin. Kiitos 
kaikille kutsujille ja vierailuihin osallistumeille! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yritysvierailuja: 
Teimme kauden aikana 
useita mielenkiintoisia  
yritysvierailuja: 
Kalaliike Hätälään 16.10., 
Oritkarin terminaaliin 29.1,, 
TeliaSoneraan 19.2, ja 
Pohtoon 23.4. 
 
Kuvassa siskot Leena ja  
Eeva tutustuivat rekan  
ohjaamoon Oritkarissa. 
 
Ego-esitelmät: 
Jäsenet, jotka pitivät viik- 
kokokousesitelmiä, kertoi- 
vat aluksi itsestään ja  
muutkin klubin jäsenet  
pitivät entistä enemmän  
ego-esitelmiä. Tämähän  
on hyvä tapa oppia tuntemaan muita siskoja ja veljiä ja edistää näin toveruutta.  



 7

Kulttuuritapahtumia: Koimme yhdessä myös erilaisia kulttuurielämyksiä: 
Pesäpallo-ottelu 23.7.: Oulun Lippo – Hyvinkään Tahko   
Hupisaaren kesäteatteri 24.7.: Sulhaseni Ernesti 
Kirkkokonsertti 6.9., jossa kerättiin rahaan Intian kaivoprojektiin.  
Antti Sarpilan Swing Band konsertti 21.3. 
 
Muita yhdessä tekemisiä: 
Osallistuimme Oulun valtuuston kokoukseen 13.10. 
Pikkujoulua vietimme Tapiolan vieraana Beaujolais viini-illan merkeissä 20.11. 
Jouluhartauden pidimme ODL:n kappelissa 18.12.  
Klubimme aktiiviset soutajat osallistuivat tälläkin kertaa Tervasoutuun 12-13.6. 
 
Vaihtokokoukset: 
Sisko Aila järjesti Rotaryvuoden alussa 3.7. vaihtokokouksen Pohjois-Suomen 
Messuilla. Myös puolisot olivat mukana. Kaunis kiitos sisko Ailalle. 
Rotaryvuoden lopussa toveruustoimikunta järjesti 4.6. vaihtokokouksen Irjalas-
sa, Hietasaaressa. Sielläkin olivat puolisot mukana. Tässä kokouksessa PDG Sa-
kari sai klubin anoman kunnianosoituksen: Four Avenues of Service Citation.  
 
Nuorisovaihto: 
Tänä rotaryvuonna ei ollut vaihtoa, mutta syksyllä 2008 valittiin Pia Moilanen, 
joka syksyllä 2009 matkustaa USA:n länsirannikolle. Zach Easterbrook tulee 
Kanadasta elokuussa 2009 Suomeen. Lisäksi klubin nuorisovaihtotiimi järjesti 
syyskuussa seminaarin, johon osallistui 18 henkilöä.  

6. Piirikonferenssi KUUSAMOSSA 7.-8.2.2009 
Klubistamme osallistuivat piirikonferenssiin PDG Sakari Hakola ja kunniajäsen 
Arja, presidentti Juha ja DGN Leila, sihteeri Tinni ja Mauri avec, PP Ulla ja Ka-
levi avec, Irene ja P Matti avec sekä sisko Aila. RI:n edustajana oli PDG Mary 
Margaret Fleming, D-5230, ja Suomen Rotaryn edustajana DG Pentti Pirttilä, D-
1410. 
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PIIRIKONFERENSSIN OHJELMA 
 

Piirikonferenssin avaus 
1. Rotaryriihet: jaettiin 3 osaan 
2. Piirijuhla, juhlapuhujana Pauli Saapunki 
3. Kuusamon kaupungin vastaanotto 
4. Governor’s Ball 
5. Päivänavaus 
6. Rotarypiirin piirikokous  
7. Piirikonferenssin päätös  
 
Piirikokouksessa PDG Sakari sai Rotary  
säätiön ”Citation for Meritorious Service” 
 –palkinnon. Klubi sai standaarin ja PP Ulla 
ja IT-vastaava veli Hannu piirin palvelu- 
kunniamaininnan. Lisäksi klubin president- 
ti sai PHF x 4 merkin, sisko Aila PHF x 2  
ja kunniajäsen Arja Hakola PHF x 5.  

 
7. Jäsenistö 
  

Toimikauden alussa meillä oli 48 jäsentä, 
joista siskoja oli 25 ja veljiä 23. Rotary-
vuoden alussa tehtiin jäsenkysely. Vuo-
den aikana joukkoomme liittyi kaksia vel-
jeä: Jukka Vitikka ja Raimo Sevon, joka 
edustaa maanpuolustusluokitetta. Erilaiten 
työ- yms., esteiden vuoksi klubistamme 
erosivat toimintakauden aikana seuraavat 
jäsenet: Arto Karnaranta, Paavo Mäkeläi-
nen, Leena Salonen ja Teija Soronen. 
Toimintakauden lopussa klubissa oli 46 
jäsentä, joista siskoja oli 23 ja veljiä 23.  
Osallistumisprosentti vaihteli välillä 43,10 
(toukokuu) – 60,90 (tammi- ja kesäkuu) 
 

8. Projektit 
 

Oulun Tullin Rotaryklubi osallistui toiseen 
Oulun alueen yhteiseen Intian kaivopro-
jektiin piirin 3150 alueella. Tällä Match-
ing Grant-projektilla rakennettiin 71 pora-
kaivoa Vinukondan seudulle Gunturin pii-
rikuntaan. Rahoja kerättiin kirkkokonser-
tilla, jossa lauloi mm. Helena Juntunen. 
Intiassa on nyt ikiomat kaivot klubilla ja 
seuraavilla klubin jäsenillä: presidentti, 



 9

sisko Aila, kunniajäsen Arja, sisko Marja, veli Raimo P, PDG Sakari, PP Ulla ja 
sisko Sinikka.  
 
Oulun Tulli sai käyttöönsä piirin DSG-rahaa (DSG 65936) $2340 ja lahjoitti li-
säksi $500. Raha oli tarkoitettu lastenlääkäri Leena Pasasen käyttöön, joka työs-
kentelee Ilemburan sairaalassa, Tansaniassa. Sillä ostettiin lasten teho-osastolle 
imulaite ja happikonsentraattori, jonka käytöstä kuva alla. 
 

 

9.  Lahjoitukset  
Klubimme lahjoitti Rotarysäätiölle tällä toimintakaudella 4110 € ja sillä saatiin 
6 x PHF, jotka saivat Kari Laitila, Mary Jane Gregory, Tiina Jytilä, Jussi Riiko-
nen, Erkki Rusanen ja Johanna Stoffregen. Sisko Aila sai toisen PHF:n. Lisäksi 
presidentti lahjoitti 2 x PHF PolioPlussaan ja lahjan saajana oli DGN Leila. 
PDG Sakari lahjoitti samoin PolioPlussaan yhden PHF ja lahjan saajana oli kun-
niajäsen Arja.  
 

 10. Muistamiset 
Presidentti piti puheen Oulun Rotaract klubin 25-vuotisjuhlassa 27.9.2008 ja 
klubi sai Oulun Rotaract klubin standaarin. Klubin lähetystö vieraili veljien Teu-
vo Siikaluoman ja Matti Träskelinin syntymäpäivillä. Klubi muisti myös kahta 
ylioppilasta (Antti Risteli ja Ville Siikaluoma) ja yhtä ammattiin valmistumista 
(Niina Träskelin). 

11. Klubin talous 
Klubin talous on ollut hyvä koko toimintavuoden. Työtä on helpottanut jäsen-
maksu-uudistus. Yhteenveto talouskatsauksessa on liitteessä 2 
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Oulun Tulli Rotaryklubi: Viikko-ohjelmat 7.2008 - 6.2009                   Liite 1. 
 
03.07. Vaihtokokous                 Pohjois-Suomen Messut 
10.07. 1. peruttu kokous  
17.07. 2. peruttu kokous  
23.07. Pesäpallo-ottelu                  Oulun Lippo – Hyvinkään Tahko 
24.07. Sulhaseni Ernesti                 Kesäteatteri 
31.07. Kesäkuulumisia                 Juha Ristelin kotona 
07.08. Retki Kylmälänkylään                Aarne ja Kyösti Oikarinen 
14.08. Grillijuhlat                  Sisko Sammallahden kotona 
21.08. Kuvernöörin vierailu                Juhani Alatalo 
06.09. Kirkkokonsertti 
11.09. Vauhdista vapaalle                 Tinni Skantsi 
18.09. Rotareiden kotimaiset projektit                Arto Levanto 
25.09. Vuosikokous 
02.10. Miksi vanhenemme?                 Aarne Oikarinen 
09.10. Kokemuksia Hollannin kävely-urakasta      Marjatta Leiviskä 
13.10. Vierailu kaupunginvaltuustoon   
16.10. Vierailu Kalaliike Hätälään 
23.10. GSE-kuulumiset                 Tero Posio 
30.10. Sveitsin uusi arkkitehtuuri                Leena Kaasila 
13.11. Kidutettujen kuntoutus                Hannu Rahikainen 
20.11. Beaujolais-viini-ilta ja Pikkujoulu               Tapiola 
27.11. Vaalikokous 
04.12. Takka-ilta                   Kyösti Oikarisen kotona 
11.12. Onko PolioPlussa edelleen ajankohtainen?   Juha Risteli 
18.12. Joulukirkko                   ODL / Hannu Rahikainen 
22.01. Rotary tietokilpailu                   Juhani Hannila 
29.01. Vierailu Oritkarin terminaaliin                  Erkki Rusanen 
05.02. Suometsät ja ilmastonmuutos                  Pekka Pietikäinen 
12.02. Asiaa piirikonferenssista                  Juha Risteli 
19.02. Vierailu TeliaSoneraan                  Jukka Kitinoja 
26.02. Perintöveron suunnittelu                  Tuula Hautala 
05.03. Itellan työhyvinvointihanke                   Jouni Männistö 
12.03. Rotaract                   Marja-Liisa Kauhanen ja Elina Höglund 
21.03. Antti Sarpilan konsertti                  Madetojan Sali 
26.03. Ikoni: Marian Ilmestys                  Marja Sarkkinen 
02.04. Tervasoutu-esitys                    Yhteinen kokous Oulujoen RK:n kanssa 
09.04. Kiirastorstai, ei kokousta 
16.04. Moottoripyöräilystä                    Matti Träskelin 
23.04. Vierailu Pohtoon 
30.04. Vapun aatto, ei kokousta 
07.05. Terveiset Etelä-Afrikasta                   Leena Tuomivaara ja Tinni Skantsi 
14.05. Timosenkosken luontokoulu                   Peruttu vähäisen osallistujamäärän takia 
21.05. Helatorstai 
28.05. AG:n vierailu                    AG Erkki Koskela 
04.06. Vaihtokokous                    Irjalassa, Hietasaaressa 
11.06. Yliopiston promootiosta                   Aarne Oikarinen 
18.06. 3. peruttu kokous   
25.06. 4. peruttu kokous  
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                                                                                                                      Liite 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           = 6 x PHF 
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